

Granulat na Ślimaki Snacol 5GB 1kg Butelka x 2 sztuki



Cena: 59,78 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent Bros

Opis produktu

Granulat na ?limaki Snacol 5GB 1kg Butelka x 2 opakowania



Granulat na ?limaki Snacol 5GB 1kg Butelka

Wyj?tkowy ?rodek Snacol na ?limaki to Twoje rozwi?zanie problemu! Zamiast m?czy? si? z plag? ?limaków niszczy?cych Twoje

uprawy, teraz możesz cieszyć się pięknymi, zdrowymi roślinami. Dlaczego warto wybrać Snacol?

Ten granulowany środek działa obojętnie i kontaktowo, zwalczając ślimaki w rolniczych uprawach i roślinach ozdobnych. Specjalne dodatki przyciągają ślimaki i skutecznie je eliminują. Nie musisz martwić się o żadne długotrwałe walki - Snacol zrobi to za Ciebie!

Wodoodporny preparat zachowuje swoje atrakcyjne właściwości przez długi czas. Nawet przy wilgotnych warunkach, Snacol przyciąga ślimaki, gwarantując długotrwałe i skuteczne działanie. **Twe rośliny będą chronione przez wiele tygodni, co pozwoli im rozwijać się zdrowo i pięknie.**

Granulat na ślimaki Snacol 5GB 1kg Butelka

- **Super wydajny: 1kg preparatu zabezpiecza do 2.500m² upraw!**
- **Granulowany preparat o działaniu obojętnym i kontaktowym do zwalczania ślimaków w niektórych uprawach rolniczych oraz roślinach ozdobnych.**
- **Dzięki zawartości dodatków nocylicowych wabi ślimaki i skutecznie je likwiduje.**
- **Preparat jest odporny na wilgoć, gwarantując skuteczne i długie działanie.**
- **Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa.**
- **Produkt zapakowany w butelkę, umożliwiając szczelne**

zamknięcie i przechowywanie.



Pamiętaj, że środek ten jest trujący i szkodliwy dla zdrowia, dlatego zachowaj ostrożność podczas korzystania z preparatów ochrony roślin. Przeczytaj uważnie etykiety i przestrzegaj zasad bezpieczeństwa, aby zapewnić sobie i innym bezpieczne użytkowanie.

Butelka, w której zapakowany jest Snacol, zapewnia szczelne zamknięcie i bezpieczne przechowywanie. Niezwykle wygodna i bezpieczna w trakcie przechowywania, butelka to najlepszy wybór, gdy preparat nie zostanie zużyty od razu.

Snacol to pewność skuteczności i łatwości stosowania. Teraz możesz powiedzieć "do widzenia" limakom i cieszyć się pięknymi, zdrowymi roślinami w swoich uprawach. Wybierz Snacol już dziś i przekonaj się, jak efektywne może być zwalczanie szkodników!

Nie zwlekaj - zabezpiecz swoje uprawy teraz i ciesz się pięknymi roślinami przez cały sezon!

Produkt super wydajny!

Niezwykłe wydajny - zaledwie 1 kg preparatu chroni imponuj?ce 2 500 m2 Twoich upraw! Dzi?ki temu mo?esz zapomnie? o trudnym wyborze, które obszary zabezpieczy?, a które pomin??. Snacol daje Ci pe?n? ochron?, dbaj?c o Twoje ro?liny z niewiarygodn? skuteczno?ci?.

Uwaga! Kupuj?c na tej aukcji otrzymasz 2 opakowania produktu.



UWAGA!

Produkt do użyciu profesjonalnego - kupując oświadczasz, że jesteś użytkownikiem profesjonalnym.

Nabywanie środków ochrony roślin poprzez zawarcie umowy na odległość mogą dokonywać jedynie osoby pełnoletnie oraz posiadające kwalifikacje oraz pozwolenie wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28. Ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r.

- **Opakowanie zawiera środek przeznaczony do stosowania przez użytkowników profesjonalnych.**
- Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa.
- **Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu.**
- **Kupując ten produkt klient oświadcza, że jest osobą pełnoletnią, posiadającą kwalifikacje oraz pozwolenie wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin.**

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), z którymi zamówienie oraz były objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).



SNACOL SGB
OPIS DZIAŁANIA
 Insektocyd w formie granulowanej przynależy do zwalczania ślimaków w niektórych uprawach rolniczych oraz w rekinach odczłonowych w uprawie polowej i pod osłonami. Waga ślimaka i jest chętnie przez niego zjadany. Działa zapędowo i kontaktowo. Zawiera gorzką substancję zapobiegającą przypadkowemu zjadaniu.
 Środek przeznaczony do stosowania przy użyciu ręcznych i mechanicznych aplikatorów do granulowanych środków ochrony roślin.

STOSOWANIE ŚRODKA
Rośliny rolnicze: pszenka ozima, pszenica ozona
Ślimaki nagie np. posmowniki ślimaki
 - w koczku – do siewu od 15.04 do 15.05 (BSCH 15),
 - w koczku – do siewu od 15.05 do 15.06 (BSCH 16),
 - w koczku – do siewu od 15.06 do 15.07 (BSCH 17).
 Środek stosować równomiernie na polu, np. aplikatorem do granulowanych środków ochrony roślin na całej powierzchni uprawy między rzędami i wzdłuż brzońek zasiewów. Nie dosyrywać roślin uprawnych.
 Maksymalna liczba zabiegów w sezonie wegetacyjnym: 3.
 Optymy pomógłby zabiegami: co najmniej 3-4 dte.

Pszenka, pszenka i inne rośliny odczłony
Ślimaki nagie np. posmowniki ślimaki
 - w koczku – do siewu od 15.04 do 15.05 (BSCH 15),
 - w koczku – do siewu od 15.05 do 15.06 (BSCH 16),
 - w koczku – do siewu od 15.06 do 15.07 (BSCH 17).
 Środek stosować równomiernie np. aplikatorem do granulowanych środków ochrony roślin na całej powierzchni uprawy między rzędami i wzdłuż brzońek zasiewów. Nie dosyrywać roślin uprawnych.
 Maksymalna liczba zabiegów w sezonie wegetacyjnym: 3.
 Optymy pomógłby zabiegami: co najmniej 3-4 dte.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI I ZABEZPIECZENIA STOSOWANIA ZWIĄZANE Z DOBRĄ PRAKTYKĄ ROLNICZĄ
 1. Przed zastosowaniem na całej gospodarstwie, zalecane jest jej wynowamienie, aby granulat nie wniknął w szczeliny i porażki. Zaleca się stosować środek w godzinach popołudniowych lub wieczornych.
 2. Najlepsze efekty zwalczania uzyskuje się stosując środek w godzinach popołudniowych lub wieczornych.

WAŻNIKI BEZPIECZNEGO STOSOWANIA ŚRODKA
 Przed zastosowaniem środka należy poinformować o tym fakcie wszystkie zainteresowane strony, które mogą być objęte taką informacją.
Środek ostrożności dla osób stosujących środek i pracowniców
 Środek ostrożności dla osób stosujących środek i pracowniców. Stosować rękawice ochronne oraz odzież roboczą w trakcie wykonywania zabiegów.
Środek ostrożności dla zwierząt z ochroną środowiska naturalnego:
 Środek ostrożności dla zwierząt z ochroną środowiska naturalnego. Nie myć aparatury w pobliżu wody powierzchniowej. Unikajcie zanieczyszczenia wody poprzez rowy odwadniające z gospodarstw i dróg. Unikajcie zastosowania środka do dżdży, w których na obszar, na którym zastosowano środek mogą wejść ludzie oraz zostać wprowadzone zwierzęta (okres karencji):
 - okres od ostatniego zastosowania środka do dnia zbioru roślin uprawnej (okres karencji):
 nie dotyczy.

WYMAGANIA PRZECHOWYWANIA I BEZPIECZNEGO UŻYCIANIA ŚRODKA OCHRONY ROŚLIN I OPAKOWANIA

Chronić przed dziećmi. Chronić zwierzęta domowe przed kontaktem z opakowaniem. Środek ochrony roślin przedchowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Wskazaniem podowiska oraz dostrzeżeniu osób trzecich:

- w oryginalnych opakowaniach, w sposób uniemożliwiający kontakt z żywnością, napojami lub paszą,
- w temperaturze 0°C - 30°C.

Zabrania się wykorzystywania opróżnionych opakowań do środków ochrony roślin do innych celów. Nie wykorzystywać środka przekazać do podmiotu uprawnionego do odliczenia roślin do innych celów. Opakowywać do środka zaleca się zwrócić do sprzedawcy środków ochrony roślin lub do producenta. Środek jest przeznaczony jako produkt komercyjny. W razie wątpliwości dotyczących postępowania z opakowaniami poradzić się sprzedawcy środków roślin.

SKŁADOWA PRZEKAZ

ANTYDOTUM: Środek stosować ściśle zgodnie z instrukcją. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać opakowanie lub etykietę.

Zawiera substancję czynną: Metaldehyd (zwiztek z grupy pochodnych aldehydu octowego) - 50 g/kg (5%).
 (EINECS) W celu uniknięcia zagrożeń dla zdrowia ludzi i środowiska, należy postępować zgodnie z instrukcją etykiety.

Preparat niebezpieczny dla psów i innych zwierząt domowych. W przypadku podejrzenia spożycia przez zwierzę, natychmiast skontaktować się z lekarzem weterynarii.


Środek przeznaczony do stosowania przez użytkowników profesjonalnych.

Zezwolenie MSRW nr R-38/2017 z dnia 24.03.2017 r.
 Ciężar netto: 2 lata.
 Data produkcji i nr serii na opakowaniu.

Posiadać zezwolenia:
 BROS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.
 ul. Karłowicza 25, 61-619 Poznań
 tel.: 61 826 25 12
 fax: 61 826 05 31
 e-mail: biuro@bros.pl

Zawartość netto:

UFF: 6740-80R21-000U-TVRT



Galeria



UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na ewentualne rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), służyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

